

SYYSKOKOUS 2019 PÖYTÄKIRJA

AIKA Sunnuntai 27.10.2019 klo 14.30

PAIKKA Kangasalan uimahallin kabinetti, Kirkkojärventie 4



1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Tuomo Jussila avasi kokouksen klo 14.32

2 Kokouksen järjestäytyminen

Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja tarvittaessa kaksi ääntenlaskijaa. Esitettiin puheenjohtajaksi Tuomo Jussila, sihteeriksi Tytti Eromäki-Heino, pöytäkirjan tarkistajiksi ja tarvittaessa ääntenlaskijoiksi Hanna-Mari Räsänen ja Aki mäki. Hyväksyttiin ehdotukset yksimielisesti.

3 Osallistujien toteaminen

Kokouksessa paikalla 8, joista 1 ei äänioikeutta. Liite1.

4 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous on ilmoitettu joka kotiin jaettavalla Asemalaisella, Kangasalan sanomien seurapalstalla, nettisivuilla ja facebookissa. Todettiin kokous kutsutuksi sääntöjen mukaan koolle viikkoa ennen kokousta, joten kokous on laillinen ja päätösvaltainen.

5 Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi

Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

6 Esitellään ja vahvistetaan toimintasuunnitelma vuodelle 2020

Puheenjohtaja esitteli toimintasuunnitelman. Keskusteltiin tapahtumista ja niiden järjestämisestä. Mietittiin myös miltä alueelta Asemalta jäsenet ovat ja miten jäsenmaksujen maksaminen saataisiin helpommaksi. Hyväksyttiin toimintasuunnitelma vuodelle 2020. Liite 2.

7 Päätetään jäsenmaksun suuruus vuodelle 2020

Hallitus esittää jäsenmaksun pitämistä ennallaan: varsinaiset jäsenet 10 € vuosi, kannatusjäsenet 5 € vuosi. Hyväksyttiin hallituksen esitys.

8 Esitellään ja vahvistetaan tulo- ja menoarvio vuodelle 2020

Puheenjohtaja esitteli 2020 vuoden talousarvion. Liite 3.
Hyväksyttiin talousarvio esitetyssä muodossa vuodelle 2020.

9 Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet

Valitaan puheenjohtaja, Tuomo Jussila hoitaa tehtävää 2019 ja jää pois tehtävästä. Erovuorossa hallituksen jäsenistä (kausi 2 vuotta) ovat Tytti Eromäki-Heino, Timo Tamminen ja Maija Schellhammer-Tuominen.

Varajäsenet valitaan 1 vuodeksi, 2019 olleet Janne Piili ja Sami Kaitajärvi. Hallituksessa jatkavat kaksivuotiskauttaan 2020 loppuun Tiia Kaijalainen, Hanna-Mari Räsänen ja Kati Jouhki.

Kokouksen päätökset:

Puheenjohtajaksi ehdotettiin Aki Mäkeä. Hyväksyttiin ehdotus yksimielisesti.

Erovuorossa olevia Tytti Eromäki-Heino ja Timo Tamminen esitettiin seuraavalle kaudelle 2020-2021, esitys hyväksyttiin. Sami Kaitajärveä ehdotettiin varsinaiseksi jäseneksi 2020-2021. Hyväksyttiin ehdotus yksimielisesti.

Varajäseniksi esitettiin Maija Schellhammer- Tuominen ja Tuomo Jussila. Hyväksyttiin ehdotus yksimielisesti.

Hallituksen kokoonpano 2020

Aki Mäki puheenjohtaja

Jäsenet: Tytti Eromäki-Heino, Timo Tamminen, Sami Kaitajärvi, Tiia Kaijalainen, Hanna-Mari Räsänen, Kati Jouhki. Varajäsenet Maija Schellhammer-Tuominen ja Tuomo Jussila.

10 Valitaan yksi toiminnantarkastaja yksi varatoiminnantarkastaja

Toiminnan tarkastajana 2019 toimii Kari Pusa, varalla Ville Ojanen.

Hallituksen ehdotus 2020 toiminnantarkastajaksi Ville Ojanen ja varalle Kari Pusa.

Hyväksyttiin hallituksen ehdotus.

11 Muut esille tulevat asiat

Keskusteltiin aseman alueen tiehankkeista ja kaupungille jätettävästä kirjelmästä.

12 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti kokouksen osallistujia ja päätti kokouksen klo 15.37.

Puheenjohtaja, Tuomo Jussila

Sihteeri Tytti Eromäki-Heino

Pöytäkirjan tarkastajat

Aki Mäki

Hanna-Mari Räsänen